2025 年２月 14 日

各  位

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 安 田 正 利

(コード番号  5950  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 企画・総務部長 鈴 木 昭 洋

（電話番号 072（789）9700)

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

    当社は株主の皆様の日頃からのご支援に深く感謝するとともに、投資対象としての当社株式の魅力を高

め、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ること、並びに当社グループの事業に

対するご理解をいただくことを目的として、株主優待制度を導入いたします。

２．株主優待制度の概要

   （１）対象となる株主様および株主優待の内容

毎年 12 月末日時点において、当社株式を１年以上継続保有され、かつ継続保有期間（注）のいずれの

時点においても、下表に記載の各優待内容に応じた最小の保有株式数（500 株または 1,000 株）を下回る

ことなく同一株主番号で保有していることが、当社株主名簿により確認できる株主様とします。

対象となる株主様に対して、以下のとおり QUO カードを贈呈いたします。

保有株式数 優待内容

500 株以上 1,000 株未満 QUO カード 1,000 円分

1,000 株以上 QUO カード 3,000 円分

    （注） 「継続保有期間」とは、株主優待の割当基準日（毎年 12 月末日）において、同一株主番号にて、６月末日およ

び 12 月末日時点の当社株主名簿に、連続して３回以上記載または記録されていることを指します。

  （２）株主優待制度の開始時期

     2024 年 12 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様を対象に開始いたします。

 （３）2024 年 12 月末およびの 2025 年 12 月末の取扱いについて

    初回の株主優待の割当基準日は 2024 年 12 月末、次回の割当基準日は 202５年 12 月末とし、初回お

よび次回（2 回目）限定で継続保有は考慮せず保有株式数に応じて、（１）に記載の株主優待内容を実施

することといたします。

 （４）贈呈時期

   株主優待品は、初回は 2025 年 3 月末発送の「配当関係書類等」に同封、次回以降は毎年 3 月に発送

することを予定しております。

以 上